【重要】

お客様各位

新型コロナウィルスによる「緊急事態宣言」発令に伴いまして、弊社ゴルフ場の

営業形態を下記のとおり変更させて頂きます。

なお、既にご予約を頂いておりますお客様には順次ご連絡致します。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力をお願い申し

あげます。

記

令和２年４月１５日（水）より令和２年５月６日（水）まで（予定）

※食事なしスループレーだけの営業

・ロッカー、お風呂の利用は出来ません

・支払いはフロントにて前払いとなります

・スタート後はクラブハウス館内をご利用出来ません

・プレーができる格好でご来場ください

・お荷物・貴重品は自己管理となります

・昼食無しですので、軽食が必要な方はご持参いただきカート内でお召し上がり

ください

・進行状況によりＯＵＴ・ＩＮコースのご変更する場合がございます

・スループレーになりますが進行状況によりお待ち頂く場合がございますので

ご了承願います

・ご予約時間の３０分前迄には受付を終えて頂きますようお願い致します

【料 金】

※３年会員          ※平日会員

平日    ４，０００円   平日    ４，０００円

 土・日・祝 ４，５００円

※友の会会員         ※ビジター

 平日    ４，０００円   平日    ５，５００円

 土・日・祝 ７，５００円   土・日・祝 ８，５００円

●３Ｂ割増サービス、２Ｂ割増 ３年会員 ５５０円、その他 １，１００円

※料金はすべてグリーンフィ・カートフィ・消費税・ゴルフ場利用税・ゴルフ

振興基金を含みます

以上